



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL SÃO VICENTE DO SUL
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PESQUISA DE PREÇO

Nº 025/2024

Solicitamos a Vossa Senhoria o fornecimento de orçamento dos itens abaixo:

Item	Qt.	Unid.	Descrição do material ou serviço	Valor unitário	Valor total (R\$)
001	02	Unid	Jogo lona freio DT/TR	348,00	696,00
002	02	Unid	Jogo pivô inferior/superior	757,00	1.514,00
003	04	Unid	Bucha amortecedor TR	65,00	260,00
004	12	Unid	Parafuso roda TR	50,00	600,00
005	02	Unid	Rolamento roda externo DT	310,00	620,00
006	02	Unid	Rolamento roda interna DT	228,00	456,00
007	02	Unid	Retentor roda DT	95,00	190,00
008	02	Unid	Rolamento roda externo TR	230,00	460,00
009	02	Unid	Rolamento roda interno TR	268,00	536,00
010	02	Unid	Retentor roda TR	60,00	120,00
011	02	Unid	Aranha	32,00	64,00
012	01	Unid	Catraca DT	840,00	840,00
013	01	Unid	Chicote lâmpada	17,00	17,00
014	01	Unid	Graxa	75,00	75,00
015	02	Unid	Cruzeta cardan	210,00	420,00
016	02	Unid	Palheta limpador	97,00	194,00
017	01	Svço	Serviço de torno	950,00	950,00
018	01	Svço	Conserto	2.050,00	2.050,00

Dados da Empresa

Nome da empresa:

CNPJ/CPF:

Endereço:

Cidade:

CEP:

Telefone:

E-mail:

Validade da Proposta: 60 dias

Condições de pagamento: Em até 30 dias após recebimento definitivo do produto/serviço

Prazo de entrega: em até 10 dias após emissão nota de empenho de despesa

J. P. Medeiros
GIOVANI STREDES
CNPJ 05.111.246/0001-03
Rua Brasil, 845 - CEP 97420-000
São Vicente do Sul - RS



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL SÃO VICENTE DO SUL
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

_____ de _____ de 2024

Assinatura representante e Carimbo da Empresa

GIOVANI SPREDDO
CNPJ 05.111.245/0001-00
Rua Brasil, 845 - CEP 97420-000

Pesquisa de preço realizada pelo
servidor: Rosani K. Palmeiro
Na data de: 15/02/2024

ALEMÃO



**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL SÃO VICENTE DO SUL
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO**

PESQUISA DE PREÇO

Nº 025/2024

Solicitamos a Vossa Senhoria o fornecimento de orçamento dos itens abaixo:

Item	Qt.	Unid.	Descrição do material ou serviço	Valor unitário	Valor total (R\$)
001	02	Unid	Jogo lona freio DT/TR	340,00	680,00
002	02	Unid	Jogo pivô inferior/superior	760,00	1.520,00
003	04	Unid	Bucha amortecedor TR	62,00	248,00
004	12	Unid	Parafuso roda TR	47,00	564,00
005	02	Unid	Rolamento roda externo DT	308,00	616,00
006	02	Unid	Rolamento roda interna DT	230,00	460,00
007	02	Unid	Retentor roda DT	94,00	188,00
008	02	Unid	Rolamento roda externo TR	215,00	430,00
009	02	Unid	Rolamento roda interno TR	270,00	540,00
010	02	Unid	Retentor roda TR	55,00	110,00
011	02	Unid	Aranha	35,00	70,00
012	01	Unid	Catraca DT	845,00	845,00
013	01	Unid	Chicote lâmpada	16,00	16,00
014	01	Unid	Graxa	72,00	72,00
015	02	Unid	Cruzeta cardan	220,00	440,00
016	02	Unid	Palheta limpador	95,00	190,00
017	01	Svço	Serviço de torno	1.000,00	1.000,00
018	01	Svço	Conserto	2.300,00	2.300,00

Dados da Empresa

Nome da empresa:

CNPJ/CPF:

Endereço:

Cidade:

CEP:

Telefone:

E-mail:

Validade da Proposta: 60 dias

Condições de pagamento: Em até 30 dias após recebimento definitivo do produto/serviço

Prazo de entrega: em até 10 dias após emissão nota de empenho de despesa

89.208.037/0001-13
Ataides Roque Parcianello
Rua General Osório, nº 295
97420-000 - S. V. do Sul/RS





ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL SÃO VICENTE DO SUL
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

_____ de _____ de 2024

89.208.037/0001-13
Ataides Roque Parciadello
Rua General Ottonio, nº 295
97420-000 - S. V. do Sul/RS

Assinatura representante e Carimbo da Empresa

Pesquisa de preço realizada pelo
servidor: Rosani K. Palmeiro
Na data de: 15/02/2024